7 июль  2020й.                                            № 32а                                      7июля 2020г
О внесении изменений в Постановление № 45 от 03.07.2019г « Об утверждении перечня муниципальных услуг (функции), предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями и иными организациями сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
     Согласно протеста прокуратуры Куюргазинского района Республики Башкортостан от 22.06.2020 года № 3-2-2020 на постановление администрации сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 03.07.2019 № 45 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функции), предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями и иными организациями  сельского поселения Илькинеевский  сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан постановляю:
    1. Отменить пункт 13 Перечня муниципальных услуг, утвержденного постановлением от 03.07.2019 № 45 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями и иными организациями сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан».
     2.Настоящее постановление  разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: http:// ilkineevo.ru / администрации сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            Р.М. Вахитов